KGNW型 电气控制箱
1
封闭型（IP40）·钢板制电气控制箱。
采用省空间 ø22系列控制元器件！
IDEC · TW系列 ø22控制元器件标配型电气控制箱。
• 可选择 1～ 4点标配各种规格（触点结构、电压、颜色、标记
牌等）控制元器件的标准型电气控制箱。
• 也可根据用途，从 ø22系列中自由选择元器件组合控制箱。

KGNW515Y
KGN510Y
❏订购指南
• 订购标准型箱时
请指定控制箱的型号。
• 订购配套元器件指定型时
按照下例指定。
1. 控制箱的型号。
2. 配套元器件的型号和规格（灯罩颜色、按钮颜色等）。
3. 标记牌。
4. 其他必要事项。
（示例）
控制箱的型号 KGNW313Y
①
配套元器件和
标记牌
① APW126DR
②
② ABW210G、附 NWA-1
③
③ ABW201R、附 NWA-2
• 注意
配套元器件请从 ø22mm系列控制元器件中选择，但请注意控
制箱的有效深度。
L L2 L3
80 76 60
L1
37
O N
O F F
ø22、ø27双重脱模
30以内